
令和４年２月１８日 

保護者 様                                                   

柳津町立会津柳津学園中学校長 小関 英紀 

 

臨時休校延長について 
 

 日頃より、本校の教育活動及び新型コロナウイルス感染対策へのご理解とご協力をいた

だき、誠に感謝申し上げます。また、臨時休校に伴い、ご家庭においてさまざまな面でご

協力をいただきありがとうございます。 

さて、本校では、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、２月１４日(月)～１８日

(金)まで臨時休校の措置をとってまいりましたが、いまだ本町における感染拡大が続いて

いることから、本日の町対策本部会議で、臨時休校を延長することが決定されました。 

つきましては、保護者の皆さまには引き続き、ご家庭での感染予防と健康観察を継続し

ていただきますよう、よろしくお願いいたします。また、オンライン授業については、継

続してまいりますので、ご協力をお願いいたします。 

 

記 

１．新たな休校期間    令和４年２月２１日(月)～２５日(金) 

 

２．来週の日程   

    ８：１５～  朝の健康観察、朝の学活 

    ８：４０～  オンライン授業（１校時～５校時） 

   １４：４０～  帰りの学活 

 

３．その他 

(1) お子様には、引き続き毎朝の検温とスクールタクトへの健康観察の記録を入力

するようご指導をお願いいたします。 

(2) １，２年期末テストにつきましては、２月２８日(月)、３月１日(火)を予定し

ております。 

(3) ２８日(月)からの詳細な日程につきましては、追って「安心・安全メール」や

「やないづ教育ねっと」等でご連絡いたします。 

(4) 不明な点がありましたら、下記、事務担当までお問い合わせください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

事務担当：会津柳津学園中学校 教頭：佐藤 容子（☎42-2369） 


